
Strana 1 (celkem 4) 

 

Zápis z 28. jednání Výkonného výboru ČNS 

konaného dne 30.7.2015 17:00-20:00 hodin v Praze 

 

Účastníci 

Výkonný výbor Kamil Kleník, Ivan Králík, Vlastimil Stehlík, Michal Hostinský, Jiří Doubrava  
 

Sekretář  Vlastimil Pabián 

Dozorčí rada   

Hosté  Luboš Pamánek - sekretář STK, Jiří Šmejkal – předseda Komise reprezentace, Martin Ton 
– sekretář Komise propagace a marketingu 

Omluveni  Michal Doucek 



Strana 2 (celkem 4) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV ČNS, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola plnění úkolů 
- Archivace el.soupisek – administrátor webu ČNS zprovoznil novou funkcionalitu v aplikaci el.soupisek – 

úschova s přístupem na archiv. Dokončeno, aplikace je funkční. 

- Sekretář STK vyzval příslušné oddíly u podezřelých duplicitních reg.karet hráčů. U většiny případů je již 

situace vyřešena. STK postupně tyto duplicity dořeší s oddíly a předloží sekretáři ČNS k provedení 

konečných úprav. Úkol trvá. 

1 Soutěže, informace STK 
- Rozhodnutí STK :  Zprávy z utkání č. 10 - 12 

- Schválená změna termínů finále play-out Extraligy mužů (viz Schválení uskutečněných RMJ). STK 

připraví dodatek Termínového kalendáře 2015 

- TJ Dynamo České Budějovice navrhuje změnu termínu konání MČR starších žáků dvojic a trojic. VV 

ČNS konstatuje, že nově navržený termín koliduje s pořádáním Poháru ČNS dorostu dvojic v Týnu nad 

Vltavou a doporučuje STK v součinnosti s Komisí mládeže dořešit otázku termínu MČR s pořadatelem 

- Přihláška na pořadatelství MČR jednotlivců starších žáků TJ Sokol I Prostějov se změnou termínu na 

neděli 18.10.2015 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 1 

 

- na návrh STK souhlasí VV ČNS o pořadatelství MČR jednotlivců mužů (pořadatel STK ČNS) v termínu 

28.10.2015 v Nymburce 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

- VV ČNS vyzývá Komisi mládeže k průzkumu případných účastníků MČR trojic mladších žáků a v případě 

dostatečného počtu doporučuje uspořádat MČR v Nymburce 26.9.2015 v rámci superfinále mužů a žen a 

MČR dvojic mladších žáků. 

- pověřené řídící osoby MČR : technický delegát L.Pamánek, sekretář STK, delegáti STK pověření řízením 

soutěží - MČR jednotlivců žen J.Šmejkal, MČR dvojic a trojic mužů V.Stehlík, MČR dvojic a trojic žen 

J.Šmejkal 

2 Komise mládeže 
- Stanovení postupu přípravy pro zavedení nového znění Soutěžního řádu platného od 1.1.2016. KM 

předložila návrh směrnice k prvnímu čtení VV ČNS, na příštím jednání budou projednány připomínky a 

návrhy členů VV ČNS 

- KM oznámila, že za II.čtvrtletí nebyla vyvíjena činnost sekretářem KM a nebude tedy uzavřena Dohoda o 

provedení práce na toto období. 

- VV ČNS eviduje oznámení o zrušení partnerského kempu TJ Spartak Čelákovice pro malý počet 

přihlášených účastníků 

- Projednána žádost TJ Spartaku Čelákovice o poskytnutí celé plánované částky na uspořádání náboru 

mladých nohejbalistů. VV ČNS souhlasí s poskytnutím příspěvku ve výši 5.000 Kč s tím, že sekretář 

upozorní pořadatele akce na povinnost řádného doložení užití příspěvku v účetnictví pořadatele podle 

Zásad vydaných Českým olympijským výborem. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 



Strana 3 (celkem 4) 

3 Komise propagace a marketingu 
- KPM předložila výsledky Výběrové řízení na pozici sekretáře KPM – VV CŇS na základě doporučení 

výběrové komise souhlasí s obsazením této funkce p. Martinem Tonem, se kterým budou uzavřeny 

Dohody o provedení práce v souladu s Rozpočtem ČNS a na základě rozpisu provedené práce 1x za 2 

měsíce. KPM konstatuje nezájem o tuto pozici ze strany nohejbalové veřejnosti (kromě p.Štěpánka 

z Modřic), ale některé z přihlášených bude mít KPM nadále v kontaktu pro případné další zapojení při 

akcích ČNS 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

- Informace o projektu členských karet ČNS a návazné centrální elektronické registrace členské základny – 

Fotbalová asociace ČR spustila novou aplikaci na svém internetovém serveru od 1.7.2015, na základě 

následných zkušeností a poznatků bude aplikace ještě aktualizována. Následně na základě dohody s FAČR 

bude jednání o poskytnutí této aplikace pro potřeby ČNS. 

- Informace o probíhající práci na návrhu svazové grafiky – v dalším týdnu jednání s grafičkou o konečné 

podobě 

- Zpráva o průběhu prvního z festivalů „Sporťáček 2015“ ve Zlíně. VV ČNS vyzývá KPM prezentovat akci 

na webu ČNS a Nohec Magazínu 

- Příprava na nadcházející akce KPM – superfinále mužů a žen, spolupráce s partnery ČNS, zjištění 

možnosti dalších partnerů pro tyto akce, zajištění TVCOMu 

 

4 Komise reprezentace 
- Upravený plán přípravy národních družstev žen a juniorů U21 s ohledem na Mistrovství světa 9.-

11.10.2015 v Rumunsku – soustředění reprezentace žen 2.-4.10.2015 v Českém Brodu, nominaci na 

soustředění oznámí trenér J.Šmejkal do 15.8.2015; soustředění reprezentace juniorů U21 2.-4.10.2015 

v Brandýse n.L., nominaci na soustředění oznámí trenér M.Doucek do 15.8.2015 

- Upravený plán přípravy reprezentace mužů s ohledem na Mistrovství Evropy 13.-15.11.2015 v Humenném 

(Slovensko) – soustředění 24.-25.10.2015 a 7.-8.11.2015 v Nymburku, nominaci na soustředění oznámí 

trenér P.Gulda do 30.9.2015 

- Příprava organizace dopravy reprezentačních družstev a doprovodu na MS a ME – do Rumunska zajistí 

VV ČNS autobus dle výzvy k nabídce dopravním společnostem, předpokládaná cena 60 tis.Kč. Dle 

nabídek 5 firem souhlasí VV ČNS s uzavřením objednávky dopravy u nejlevnější nabídky dopravce 

Šmejkal (cena 60 tis.Kč, 50-místný autobus), odjezd ve čtvrtek 8.10.2015 v 6:00 hod. z Prahy 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

- pro přepravu účastníků ME mužů v Humenném bude zřejmě využita veřejná vlaková doprava (Pendolino 

z Prahy do Košic a dále do Humenného) 

- EFTA/UNIF v součinnosti s VV ČNS a Komisí rozhodčích provede delegaci rozhodčích na MS a ME 

- VV ČNS souhlasí s objednávkou 1 sady červených dresů pro reprezentaci mužů od firmy ALEA, ostatní 

sportovní oblečení je podle Komise reprezentace plně k dispozici 

5 Různé 
- Přehled schválených RMJ :   RMJ 03-2015 Změna termínů Extraligy mužů finále play-out v souvislosti 

s přípravou a účastí reprezentace juniorů na MS. VV ČNS souhlasí s úpravou Termínového kalendáře 

2015 dle varianty 3 návrhu zaslaného dotčeným extraligovým oddílům 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

3:1 3 1 0 

 



Strana 4 (celkem 4) 

- VV ČNS projednal Odvolání K.Kleníka, I.Králíka a V.Pabiána na Rozhodnutí Disciplinární komise 02-

2015, z projednání byli vyloučeni K.Kleník a I.Králík (osobní účast na Rozhodnutí DK a podání 

Odvolání), VV ČNS nesouhlasí s projednáním Odvolání a postupuje tato Odvolání na jednání mimořádné 

Valné hromady ČNS.  

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

1:2 1 2 0 

 

- informace o zahájení prací na aktualizaci Stanov ČNS pro mimořádnou Valnou hromadu dle nového znění 

Občanského zákoníku – gestorem návrhu je J.Vanke. Konečný návrh na úpravy Stanov musí být projednán 

VV ČNS do termínu stanoveným ustanovením současných Stanov ČNS. 

- Informace o aktuálním dění v mezinárodním hnutí – nové kontakty na Kanadskou národní asociaci, stav 

příprav MS a ME.  

- Informace sekretáře ČNS o možnosti dotací na činnost mládeže v rámci dohody Českého olympijského 

výboru a Krajských úřadů o využití prostředků z darů loterijních společností. Ústecký Krajský úřad vyzval 

oddíly na území kraje, které pracují s mládeží, k podání žádostí o dotaci do 13.8.2015. Sekretář ČNS bude 

informovat oddíly a KNS, aby si v rámci svého regionu ověřily tyto možnosti. 

- VV ČNS projednal návrh prezidenta ČNS K.Kleníka na svolání mimořádné Valné hromady ČNS. 

K.Kleník současně vysvětlil názor právníků na povinnost svolání mimořádné Valné hromady při 

odstoupení člena VV ČNS a nezvolení kooptovaného člena VV ČNS dle Stanov ČNS. VV ČNS souhlasí 

s návrhem termínu konání mimořádné Valné hromady (6.12.2015 v Nymburce) a s navrženým programem. 

Prezident ČNS připraví průvodní dopis s výzvou na návrhy kandidátů na člena VV ČNS a hospodáře 

(Pozvánka, Program VH a průvodní dopis bude přílohou tohoto Zápisu).  

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

 

6 Další jednání VV 
- Navržený termín:  srpen 2015. 
- Navržené místo:   bude určeno dodatečně 


